
 

 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

30 июля 2016 г.  № 20/145  

р.п. Ачит 

 

О работе председателя Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации в сентябре 2016 года 

 

В соответствии с Федеральным законом «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Российской Федерации», в целях обеспечения 

реализации избирательных прав граждан РФ в период подготовки и 

проведения выборов, принимая во внимание, что председатель комиссии 

работает на постоянной (штатной) основе, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Привлечь председателя Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии Туркс В.Э. к работе в сентябре 2016 года в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации в выходные дни (суббота, 

воскресенье: 3,4,10,11,17,24,25 сентября) с 16.00 до 18.00  часов. 

2. Контроль исполнения настоящего  решения  возложить на  

председателя Комиссии В.Э. Туркс. 

 

Председатель  комиссии   В.Э. Туркс 

   

Секретарь  комиссии  Г.В. Валеева 
  

 


